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                 Организациски / менаџерски вештини
                 <p>лидерство и менаџирање на тимови,</p><p>координирање и менаџирање на проекти,</p><p>организирање на настани,</p><p>решавање на проблеми и критичко размислување,</p><p>решавање на конфрликти</p><p>преговарање</p>
            
        
         
             
                 Microsoft Word
                 Microsoft Excel
                 Organized
                 Responsibility
                 Microsoft PowerPoint
                 Motivated
                 Internet user
                 Ready to learn
                 MS Office
                 Social Media
                 Good listener and communicator
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